
Министерство
промышленности и торговли
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
прамышлепиостьиио

вузкнроиъя министерство

ПРИКАЗ
«[[» {, ‘4’ тах-ода № іі

г. Ижевск

О внесении изменений в региональный реестр резидентов и
управляющих компаний индустриальных(промышленных)парков в

Удмуртской Республике

В соответствии с пунктами 19. 20, 21 приказа Министерства
промышленности и торгами Удмуртской Республики от 26 ноября 2019 года
№101 «О Порядке ведения регионального реестра резидентов и

управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков и

регионального реестра резидентов и управляющих компаний промышленных
технопарков»

приказываю:
1. Внести изменения в сведения об инщістриальном (промышленном)

парке «Ижевский завод». содержащиеся в реестре резидентов и

управляющих компаний индустриальных (промьплпенных) парков в
Удмуртской Республике (далее — Реестр):

Индустриальный (промышленный) пврк «Ижевский завод», адрес
местонахождения: Удмуртская Республика, г. Ижевск. ул. Новоажимова, 25‘
27.

2. Исшпочить резидента ишо/стриального (промышленного) парка
«Ижевский завод» - общество с ограниченной ответственностью «Курс»
(ИНН 1832062650) из Реестра;

3. Исключить резидента индустриального (промышленного) парка
«Ижевский завод» › общество с ограниченной ответственностью«Стедифнй»
(ИНН 1831 175097) из Реестра,

4, Бепяевой Веронике Викторовне. начальнику Управления
промышленной политики и проектного управления в течение 15 рабочих
дней со дня издания‘настоящеюприказа обеспечить:



внесение в Реестр сведений. указанных в пунпих 1-3 настоящегп
приказа;

направление управляющей компании индустриального
(промышленною) парка «Ижевский завод» и резидентам индустриального
(промышленного) парка` указанным в пунктах 1-3 настоящего приказа.
уведомления.

Министр ЖУ///№ В.А. Лашкарев


